
ROTARY DERGİSİ OCAK 202142

Proje Adı: Mülteciler ile Sosyal Uyum Projesi
Proje Konusu: 8-12 yaş arası çocuklara yönelik kültür, sanat,

spor ve felsefe etkinlikleri.
Proje Ortakları: Mersin Olba Rotary Kulübü, İçel Sanat Kulübü,

Akdeniz Belediyesi
Proje Tarihi: Kasım 2020
Proje Tanımı: Proje; farklı etnik kültürlerden oluşan vatandaşların bir

arada yaşadığı Kazanlı Beldesi’nde, yerel yönetimlerin
desteğiyle mülteci, göç ve yerli halkın arasından karışık
olarak 8-12 yaş arasında 42 çocuğa yönelik
gerçekleştirilmesi planlanmış, ancak projeye yoğun ilgi
olduğundan dolayı, katılımcı sayısı yaklaşık 120
çocuğa ulaşılmıştır.

Proje Amacı: Yerel yönetimler tarafından projemiz için tahsis
edilen alanda 42 çocuğa sanat, spor ve felsefe
çalışmaları yaptırmaktır. Ancak yoğun katılım ile
projeye 120 çocuk katılmış ve bu sayede hem
çocukları sanat ve spor ile tanıştırmak hem de farklı
kültürden gelen çocukları bir araya getirerek
tanışıklıklarını arttırarak toplum içinde bir arada
yaşama becerilerini geliştirmektir.

Proje 4 hafta boyunca hafta sonları olmak üzere devam edecek
olup, 4 gününü tamamlamış bulunmaktayız. Cumartesi günleri sanat
ve felsefe çalışmaları pazar günleri de spor çalışmaları yapılmıştır. İçel
Sanat kulübü sanat ve felsefe çalışmaları için proje destekçimizdir.
Proje kapsamında çocuklara resim yaptırılmış olup, felsefe alında ‘iyi
insanın önemi’, ‘uyum içinde birlikte yaşamanın önemi’ vb konular
anlatılmıştır.

Pazar günleri, spor disiplini, sağlıklı yaşamak ve takım ruhunu
geliştirmek amaçlı basketbol dersleri verilmiştir.

Projemize katılan 120 çocuğa spor ayakkabısı hediye edilip, sağlıklı
beslenmenin önemine de vurgu yapmak amacı ile sağlıklı
atıştırmalıklar (kuru meyve, kuru yemiş vb) dağıtıldı.

Projemizde eğitimciler, ataması yapılmamış öğretmen adaylarından
seçilerek bütçelerine katkı sağlanması için olanak verilmiştir.

Çocuklarını faaliyet alanına getiren annelere de eş zamanlı olarak,
‘Rotary nedir?’ anlatılmış ve eğitimciler tarafından belli konularda
bilgilendirme seminerleri düzenlenerek, farklı kültürden gelen
yetişkinlerin de birlikte zaman geçirmeleri ve birbirlerini daha yakından
tanımaları sağlanmıştır.
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